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DOC MM A001 NORMALE BGMM82701T 1 IC BONATE SOTTO

DOC MM A001 NORMALE BGMM89901Q 1 IC COLOGNO AL SERIO

DOC MM A001 NORMALE BGMM86603E 1 IC PONTE S. PIETRO

DOC MM A001 NORMALE BGMM867018 1 IC RANICA

DOC MM A001 NORMALE BGMM88501T 1 IC VALNEGRA

DOC MM A001 NORMALE BGMM88701D  1 IC VERDELLO
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DOC MM A022 NORMALE BGMM81501G 1 IC BERGAMO "CAMOZZI" 

DOC MM A022 NORMALE BGMM832019 1 IC CALCIO

DOC MM A022 NORMALE BGMM83702D 1 IC CASIRATE D'ADDA

DOC MM A022 NORMALE BGMM80601R  1 IC CLUSONE

DOC MM A022 NORMALE BGMM89901Q 2 IC COLOGNO AL SERIO

DOC MM A022 NORMALE BGMM846028 1 IC FARA D'ADDA

DOC MM A022 NORMALE BGMM85801D 1 IC MOZZANICA 

DOC MM A022 NORMALE BGMM87701V 1 IC SORISOLE

DOC MM A022 NORMALE BGMM87901E 1 IC STEZZANO

DOC MM A022 NORMALE BGMM88501T 1 IC VALNEGRA

DOC MM A022 NORMALE BGMM889015 1 IC VILLA D'ALME'

Tipo 

Personale
Ordine 

Scuola
CLASSE DI 

CONCORSO

TIPO DI 

POSTO

CODICE 

MECCANOGRAFICO 

SCUOLA

POSTI ISTITUTO

DOC MM A028 NORMALE BGMM82101V 1 IC ALZANO LOMBARDO

DOC MM A028 NORMALE BGMM812014 2 IC BERGAMO "MAZZI" 

DOC MM A028 NORMALE BGMM82901D 1 IC BREMBATE SOTTO

DOC MM A028 NORMALE BGMM83601L 1 IC CARVICO

DOC MM A028 NORMALE BGMM86401R 1 IC PONTE NOSSA

DOC MM A028 NORMALE BGMM868014 1 IC ROVETTA

DOC MM A028 NORMALE BGMM87201Q 1 IC SANT'OMOBONO TERME

DOC MM A028 NORMALE BGMM863033 1 IC SCANZOROSCIATE

DOC MM A028 NORMALE BGMM876013 1 IC SERIATE - ALDO MORO

DOC MM A028 NORMALE BGMM88002Q 1 IC SUISIO

DOC MM A028 NORMALE BGMM88201A 1 IC TORRE BOLDONE 

DOC MM A028 NORMALE BGMM888019 1 IC VERTOVA

DOC MM A028 NORMALE BGMM890019 1 IC VILLA DI SERIO

DOC MM A028 NORMALE BGMM891015 2 IC VILLONGO
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DOC MM A030 NORMALE BGMM82101V 1 IC ALZANO LOMBARDO

DOC MM A030 NORMALE BGMM81301X 1 IC BERGAMO "DONADONI" 

DOC MM A030 NORMALE BGMM834011 1 IC CAPRIATE S.G.

DOC MM A030 NORMALE BGMM83601L 1 IC CARVICO

DOC MM A030 NORMALE BGMM838018 1 IC CASTELLI CALEPIO

DOC MM A030 NORMALE BGMM84401G 1 IC COVO

DOC MM A030 NORMALE BGMM8AB014 1 IC DALMINE "ALDO MORO"

DOC MM A030 NORMALE BGMM846028 1 IC FARA D'ADDA

DOC MM A030 NORMALE BGMM85301A 1 IC LEFFE

DOC MM A030 NORMALE BGMM86001D 1 IC NEMBRO

DOC MM A030 NORMALE BGMM89801X 1 IC ROMANO DI LOMBARDIA "RUBINI"

DOC MM A030 NORMALE BGMM868014 1 IC ROVETTA

DOC MM A030 NORMALE BGMM897014 2 IC SPIRANO

DOC MM A030 NORMALE BGMM88002Q 1 IC SUISIO

DOC MM A030 NORMALE BGMM883016  1 IC TRESCORE BALNEARIO

DOC MM A030 NORMALE BGMM8AE01G 1 IC TREVIGLIO "DE AMICIS"

DOC MM A030 NORMALE BGMM884012 1 IC TREVIOLO

DOC MM A030 NORMALE BGMM889015 1 IC VILLA D'ALME'

DOC MM A030 NORMALE BGMM89301R 1 IC ZANICA
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DOC MM A049 SOSTEGNO BGMM82201P 1 IC ARCENE

DOC MM A049 SOSTEGNO BGMM84301Q 1 IC COSTA VOLPINO

DOC MM A049 NORMALE BGMM86001D 1 IC NEMBRO

DOC MM A049 NORMALE BGMM861019 1 IC OSIO SOTTO

DOC MM A049 NORMALE BGMM87701V 1 IC SORISOLE

DOC MM A049 NORMALE BGMM87901E 2 IC STEZZANO

DOC MM A049 NORMALE BGMM883016 1 IC TRESCORE BALNEARIO

DOC MM A049 NORMALE BGMM892011 1 IC ZOGNO
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DOC MM A060 NORMALE BGCT708008 1 E.D.A. ALBANO S.ALESSANDRO

DOC MM A060 NORMALE BGMM82801N 1 IC BORGO DI TERZO

DOC MM A060 NORMALE BGMM84901P 1 IC GORLAGO
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DOC MM AB25 NORMALE BGMM818013 1 IC ALBINO

DOC MM AB25 NORMALE BGMM82101V 1 IC ALZANO LOMBARDO

DOC MM AB25 NORMALE BGMM80701L 1 IC BERGAMO "DE AMICIS" 

DOC MM AB25 NORMALE BGMM81301X  1 IC BERGAMO "DONADONI" 

DOC MM AB25 NORMALE BGMM83501R 1 IC CARAVAGGIO 

DOC MM AB25 NORMALE BGMM80601R 1 IC CLUSONE

DOC MM AB25 NORMALE BGMM861019 1 IC OSIO SOTTO

DOC MM AB25 NORMALE BGMM868014 1 IC ROVETTA

DOC MM AB25 NORMALE BGMM87901E 1 IC STEZZANO

DOC MM AB25 NORMALE BGMM83001N 1 IC VAL BREMBILLA

DOC MM AB25 NORMALE BGMM891015 1 IC VILLONGO
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DOC MM AL56 NORMALE BGMM88101E 1 IC TERNO D'ISOLA


